2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.02.2019
	                                                                                       № 140

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации
Североуральского городского округа от 10.12.2012 № 1756 «О создании межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности местного бюджета Североуральского городского округа»

Руководствуясь статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, в целях исполнения пункта 15.3. Предложений, изложенных в Заключении о результатах экспертно-аналитического мероприятия Контрольно-счетной палаты Североуральского городского округа от 25.12.2018, Администрация Североуральского городского округа
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Внести в Положение и регламент работы межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности местного бюджета Североуральского городского округа, утвержденные постановлением Администрации Североуральского городского округа от 10.12.2012 № 1756, следующие изменения:

подпункт 5 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«5) проведение работы с руководителями (собственниками) хозяйствующих субъектов, индивидуальными предпринимателями по погашению задолженности по обязательным платежам, зачисляемым в консолидированный бюджет Свердловской области, страховым взносам на обязательное пенсионное страхование и обязательное медицинское страхование, выплате заработной платы, дебиторской задолженности по неналоговым доходам в местный бюджет;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Первого заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа С.А. Золотареву.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко